76-147-6-2020-3665 de fecha 26 de agosto de 2020, en contra del señor LUIS
MARIO VILLEGAS LIZADA, identificado con C.C. 6.232.377, por medio de la cual
se impuso una MULTA GENERAL TIPO 4, equivalente a 32 SMLDV salarios
mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a novecientos sesenta y nueve

mil noventa y cuatro pesos (969.094), los cuales a la fecha de la expedición del
presente proveído no han sido consignados a favor del Tesoro Municipal, obligación
como se indicó anteriormente, el cual obra al Despacho para su cobro por

Jurisdicción Coactiva, y que hace parte integra de este Acto Administrativo.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del MUNICIPIO DE
CARTAGO, VALLE DEL CAUCA y a cargo del señor LUIS MARIO VILLEGAS LIZADA,
identificado con C.C. 6.232.377,

1. Por concepto de MULTA TIPO (4) equivalente a 32 SMLDV salarios mínimos

diarios legales vigentes equivalentes a novecientos sesenta y nueve mil

noventa y cuatro pesos (969.094), demás valores con el liquidado y el valor de
los intereses moratorios diarios establecidos por la Superintendencia Financiera,
que se causen desde cuando se hizo exigible la obligación hasta cuando se
realice el pago total de la misma, conforme lo disponen los artículos 634, 635 y